
 

Strona 1 

Warszawa, 12-07-2021 

Dotyczy: Dostawa leków 

Numer postępowania: 18/2021 

Informacja z otwarcia ofert 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r.Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej 
„ustawą”, Zamawiający przekazuje następujące informacje o: 

Nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej albo 
miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte, cenach lub kosztach zawartych w ofertach: 

 

Dostawa leków 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
Część 

zamówienia 
Nazwa kryterium Wartość (brutto) 

21 Bialmed Sp. z o.o., Kazimierzowska 
46/48/35, 02-546 Warszawa 

2 Cena 100% 80 686,07 zł 

22 Cena 100% 93 415,68 zł 

26 Cena 100% 434 255,72 zł 

27 Cena 100% 556 983,24 zł 

29 Cena 100% 35 935,82 zł 

30 Cena 100% 351 481,03 zł 

31 Cena 100% 227 780,81 zł 

53 Cena 100% 61 848,36 zł 

57 Cena 100% 11 750,40 zł 

59 Cena 100% 2 268,00 zł 

64 Cena 100% 226,80 zł 

65 Cena 100% 385,56 zł 

68 Cena 100% 161 294,54 zł 



 

Strona 2 

6 PFIZER TRADING POLSKA Sp. z 
o.o., ul. Żwirki i Wigury 16 B, 02-092 
Warszawa 

71 
Cena 100% 

103 467,07 zł 

2 BAXTER POLSKA Sp. z o.o., ul. 
Leona Kruczkowskiego 8, 00-380 
Warszawa 

61 
Cena 100% 

13 740,30 zł 

62 
Cena 100% 

8 704,80 zł 

63 
Cena 100% 

2 245,32 zł 

5 Egis Polska Dystrybucja Sp.z o.o., 
ul. Komitetu Obrony Robotników 
45D, 02-146 Warszawa 

58 

 

Cena 100% 5 177,52 zł 

3 Roche Polska Sp. z o.o., 
Domaniewska 39b, 02-672 
Warszawa 

67 
Cena 100% 

445 917,31 zł 

69 
Cena 100% 

1 127 999,52 zł 

22 LENCOMM TRADE 
INTERNATIONAL EWA 
LENCZOWSKA-TOMCZAK 
SPÓŁKA JAWNA, WÓLCZYŃSKA 
133, 01-919 WARSZAWA 

25 

 

 

Cena 100% 

29 365,20 zł 

 

18 Urtica Sp. z o. o., Krzemieniecka 
120, 54-613 Wroclaw 

1 
Cena 100% 

71 652,03 zł 

3 
Cena 100% 

145 524,56 zł 

8 
Cena 100% 

34 319,43 zł 

12 
Cena 100% 

33 839,98 zł 

14 
Cena 100% 

98 843,98 zł 

15 
Cena 100% 

74 062,44 zł 

16 
Cena 100% 

91 867,08 zł 

18 
Cena 100% 

336 207,47 zł 

19 
Cena 100% 

78 162,09 zł 

21 
Cena 100% 

242 140,58 zł 

22 
Cena 100% 

92 828,16 zł 

23 
Cena 100% 

40 430,20 zł 



 

Strona 3 

25 
Cena 100% 

37 108,80 zł 

27 
Cena 100% 

615 891,31 zł 

33 
Cena 100% 

7 792,20 zł 

34 
Cena 100% 

68 742,00 zł 

35 
Cena 100% 

7 963,18 zł 

43 
Cena 100% 

648,00 zł 

45 
Cena 100% 

10 238,40 zł 

46 
Cena 100% 

10 389,60 zł 

65 
Cena 100% 

883,22 zł 

68 
Cena 100% 

166 676,40 zł 

70 
Cena 100% 

26 082,00 zł 

72 
Cena 100% 

78 749,82 zł 

73 
Cena 100% 

109 283,33 zł 

76 
Cena 100% 

1 112,40 zł 

16 FARMACOL-LOGISTYKA Sp. z 
o.o., ul. Szopienicka 77, 40-431 
Katowice 

70 
Cena 100% 25 250,40 zł 

 

72 
Cena 100% 78 749,98 zł 

 

76 
Cena 100% 1 129,68 zł 

 

19 Bio-Novum Sp. z o.o., Nowy Świat 
23A/3U, 20-325 Lublin 

25 
Cena 100% 

17 965,80 zł 

13 IMED POLAND Sp. z o.o., ul. 
Puławska 314, 02-819 Warszawa 

28 
Cena 100% 

26 956,80 zł 

42 
Cena 100% 

270 000,00 zł 

1 AstraZeneca AB, 151 85 
SÖDERTÄLJE, , 15-185 Södertälje, 
Sweden 

77 

 

Cena 100% 331 872,77 zł 



 

Strona 4 

4 Lek S.A., Podlipie16, 95-010 
Stryków 

20 
Cena 100% 

115 447,68 zł  

47 
Cena 100% 

85 957,20 zł 

48 
Cena 100% 

6 928,20 zł 

49 
Cena 100% 

15 930,00 zł 

50 
Cena 100% 

24 073,20 zł 

51 
Cena 100% 

1 366,20 zł 

52 
Cena 100% 

8 310,60 zł 

53 
Cena 100% 

85 806,00 zł 

54 
Cena 100% 

1 360,80 zł 

70 
Cena 100% 

25 628,40 zł 

74 
Cena 100% 

3 240,00 zł 

75 
Cena 100% 

8 930,41 zł 

76 
Cena 100% 

1 026,00 zł 

14 MEDAN sp. j., W.PAWLAK I S-KA, 
ul. Franza Blumwego 21, 85-862 
Bydgoszcz 

22 
Cena 100% 

94 210,56 zł 

10 MAGA-HERBA JANUSZ 
OLSZÓWKA sp. j., ul. Kolejowa 46, 
05-870 Błonie 

13 
Cena 100% 

37 684,20 zł 

15 SALUS INTERNATIONAL Sp. z 
o.o., ul. gen. Kazimierza Pułaskiego 
9, 40-273 Katowice 

1 
Cena 100% 

54 235,09 zł  

3 
Cena 100% 

146 131,45 zł 

5 
Cena 100% 

54 976,73 zł 

12 
Cena 100% 

30 036,60 zł 

14 
Cena 100% 

99 435,60 zł 

17 
Cena 100% 

56 279,08 zł 

19 
Cena 100% 

71 763,76 zł 



 

Strona 5 

21 
Cena 100% 

242 422,86 zł 

23 
Cena 100% 

36 906,50 zł 

24 
Cena 100% 

2 146,76 zł 

25 
Cena 100% 

37 350,72 zł 

33 
Cena 100% 

7 612,49 zł 

35 
Cena 100% 

7 827,05 zł 

41 
Cena 100% 

123 254,03 zł 

44 
Cena 100% 

7 873,20 zł 

45 
Cena 100% 

14 069,59 zł 

46 
Cena 100% 

10 417,68 zł 

57 
Cena 100% 

11 750,40 zł 

58 
Cena 100% 

3 003,48 zł 

9 GSK SERVICES SP. ZO.O., 
GRUNWALDZKA 189, 60-322 
POZNAŃ 

4 

 

Cena 100% 
83 731,44 zł 

8 Tramco Sp. z o.o., Wolska 14, 
05-860 Płochocin 

70 
Cena 100% 

35 532,00 zł 

7 NEUCA SPÓŁKA AKCYJNA, ul. 
Forteczna 35-37, 87-100 Toruń 

3 
Cena 100% 

145 812,31 zł 

5 
Cena 100% 

80 771,54 zł 

8 
Cena 100% 

35 927,60 zł 

9 
Cena 100% 

16 499,90 zł 

11 
Cena 100% 

545,63 zł 

12 
Cena 100% 

29 275,57 zł 

14 
Cena 100% 

99 830,02 zł 

15 
Cena 100% 

146 356,88 zł 



 

Strona 6 

22 
Cena 100% 

84 464,64 zł 

47 
Cena 100% 

80 701,92 zł 

48 
Cena 100% 

7 115,47 zł 

50 
Cena 100% 

23 654,59 zł 

51 
Cena 100% 

1 369,77 zł 

52 
Cena 100% 

8 671,10 zł 

53 
Cena 100% 

88 283,52 zł 

57 
Cena 100% 

11 577,60 zł 

58 
Cena 100% 

3 032,64 zł 

60 
Cena 100% 

5 559,84 zł 

64 
Cena 100% 

280,80 zł 

65 
Cena 100% 

314,50 zł 

75 
Cena 100% 

7 918,56 zł 

76 
Cena 100% 

1 010,88 zł 

11 CENTRALA FARMACEUTYCZNA 
CEFARM S.A., ul. Jana Kazimierza 
16, 01-248 Warszawa 

28 
Cena 100% 

27 043,89 zł 

32 
Cena 100% 

29 099,74 zł 

34 
Cena 100% 

111 412,80 zł 

41 
Cena 100% 

122 724,94 zł 

42 
Cena 100% 

269 708,40 zł 

12 Asclepios S.A., Hubska 44, 50-502 
Wrocław 

25 
Cena 100% 

34 461,50 zł 

27 
Cena 100% 

582 348,07 zł 

33 
Cena 100% 

7 648,99 zł 

41 
Cena 100% 

124 932,46 zł 



 

Strona 7 

45 
Cena 100% 

25 075,01 zł 

46 
Cena 100% 

10 558,08 zł 

47 
Cena 100% 

92 613,78 zł 

54 
Cena 100% 

1 508,33 zł 

55 
Cena 100% 

8 675,10 zł 

56 
Cena 100% 

59 547,96 zł 

57 
Cena 100% 

11 750,40 zł 

58 
Cena 100% 

3 003,48 zł 

60 
Cena 100% 

8 108,10 zł 

70 
Cena 100% 

24 872,40 zł 

76 
Cena 100% 

1 132,87 zł 

17 OPTIFARMA SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA 
KOMANDYTOWA, Sokołowska 14, 
05-806 Sokołów 

37 
Cena 100% 

19 668,96 zł 

60 
Cena 100% 

7 465,50 zł 

20 Amgen Sp. z o.o., Puławska 145, 
02-715 Warszawa 

40 
Cena 100% 

14 548,63 zł 

66 
Cena 100% 

335 167,20 zł 

23 CENTRUM DIABETOLOGII Sp. z 
o.o., ul. Niedźwiedzia 29B, 02-737 
Warszawa 

33 
Cena 100% 

5 026,32 zł 

 
Nie złożono ofert na część: 6, 7, 9, 10, 36, 38, 39, 78 


